

关于中标候选人的公示

兹有建设单位< 杭州市萧山区卫生健康局>的工程<浙大二院萧山院区一期物流系统(标段一:气动物流传输系统)>,项目编号为<A3301090130522534001291>,已经评标委员会评审,现对拟中标候选人予以公示。

序号	单位名称	项目经理	投标价格(元)	工期	得分	造价师	其他
1	苏州新渡机电设备有限公司	/	20194125.00	按招标文件要求	/	/	
2	翊极智能科技(上海)有限公司	/	20194126.00	按招标文件要求	/	/	
3	德列孚智能科技(上海)有限公司	/	20194125.00	按招标文件要求	/	/	

资格条件对业绩的要求:

无

评标办法对业绩的评审标准:

投标人或本次投标的气动物流传输系统品牌在2019年1月1日至本标项投标截止时间(以合同签订日期为准)具有单个合同的、包含下列站点数量的投标品牌气动物流系统业绩:

单个合同的站点数量 ≥ 100 个的气动物流系统业绩,每提供一个业绩的得2分;

50个 \leq 单个合同的站点数量 < 100 个的气动物流系统业绩,每提供一个业绩的得1分;

其余情形不得分。

以上业绩累计最多得4分。

证明材料:投标文件中提供中标通知书及合同复制件(两者同时提供),业绩证明材料所能承载的证明内容应能完全体现业绩要求的具体表述,否则评标委员会不予认可。

注:本项目投标人最多可填报3个业绩,投标人填报业绩的数量超过招标人要求的,超过的业绩不再评审。如招标人要求投标人填报3个业绩,若某投标人按序号填报了3个以上的类似业绩,评标时专家仅评审序号为1到3的业绩即可,不论后续业绩是否有效,专家均不再给予评审。

中标候选人业绩:

见下表

中标候选人:苏州新渡机电设备有限公司、翊极智能科技(上海)有限公司、德列孚智能科技(上海)有限公司

组长:

评委签名:

2024年11月15日

中标候选人:

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各项指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	-----------------	----------	------

无

2、评分业绩公示汇总表

苏州新渡机电设备有限公司

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各项指标要求	提交证明材料内容	评审结论
投标品牌业绩 (品牌: 荷兰泰康)	天津市康汇医院气动物流项目	天津市康汇医疗科技股份有限公司	2021年4月 合计站点数量 102 个	中标通知书、合同	符合
投标品牌业绩 (品牌: 荷兰泰康)	北京大学第一医院城南院区气动物流传输系统采购及安装	北京大学第一医院	2022年4月 合计站点数 69 个	中标通知书、合同	符合
投标品牌业绩 (品牌: 荷兰泰康)	大理州人民医院医疗核心区建设项目气动物流工程	云南举顺建设工程有限公司	2023年8月 合计站点数量 75 个	中标通知书、合同	符合

组长:

评委签名:

2024年11月15日

翊极智能科技（上海）有限公司

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
投标人业绩：翊极智能科技（上海）有限公司（品牌：ELG/翊极）	西安国际医学中心气动物流系统改造升级项目	西安国际医学中心有限公司	2023年5月6日合计站点数115个	中标通知书、合同	符合
投标人业绩：翊极智能科技（上海）有限公司（品牌：ELG/翊极）	西安国际康复医学中心气动物流系统项目	西安国际康复医学中心有限公司	2022年8月26日合计站点数105个	中标通知书、合同	符合

组长:

评委签名:

2024年11月15日

德列孚智能科技（上海）有限公司

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
投标人业绩 德列孚智能科技（上海）有限公司（品牌：Telelift/德列孚）	苏州市独墅湖医院二期项目轨道小车物流、气动物流系统、医用物流机器人采购及安装	苏州市独墅湖医院（苏州大学附属独墅湖医院）	2024年2月25日 合计站点数61个	中标通知书、合同	符合
投标人业绩 德列孚智能科技（上海）有限公司（品牌：Telelift/德列孚）	莫干山医疗中心物流传输系统采购项目	德清县恒达建设发展有限公司	2023年7月14日 合计站点数83个	中标通知书、合同	符合
投标人业绩 德列孚智能科技（上海）有限公司（品牌：Telelift/德列孚）	上海交通大学医学院附属瑞金医院太仓分院智能物流传输系统采购及安装项目	太仓德瑞健康产业有限公司	2024年1月5日 合计站点数58个	中标通知书、合同	符合

否决投标原因及依据：

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	苏州绿色风环境科技有限公司	投标文件提供的“设备制造商资格声明”未按招标文件格式要求填写，关键内容缺失	根据前附表 10.1 否决投标的情形，初步评审内容“③投标文件未按规定的格式填写，关键内容缺失的（含投标承诺书）；”的规定，否决其投标。

评标专家公示：

组长：

评委签名：

2024年11月15日

序号	专家姓名	抽取方式
1	翁巧丽	经济, 技术
2	王晓梅	经济, 技术, 组长
3	戎军	经济, 技术
4	黄李威	经济, 技术
5	胡虹	经济, 技术
6	赵指军	经济, 技术, 招标人代表
7	熊凯	经济, 技术, 招标人代表

定量评审结果:

投标人	550238	121583	825897	300883	545128	449319	791845
苏州绿色风环境科技有限公司	29.0	29.1	28.6	27.7	27.9	29.0	27.3
苏州新渡机电设备有限公司	28.8	29.5	28.7	27.8	27.9	29.0	27.7
翊极智能科技(上海)有限公司	28.7	29.7	28.8	29.7	29.1	29.5	27.6
上海力诺建设工程有限公司	29.0	29.2	28.6	27.7	27.8	28.9	27.3
德列孚智能科技(上海)有限公司	29.1	29.6	28.6	29.7	29.1	29.8	27.4
浙江双和医疗科技有限公司	28.9	29.4	28.6	28.3	28.9	29.2	27.6
浙江物产中大医药有限公司	27.6	28.4	27.3	28.5	28.2	27.7	26.3

组长:

评委签名:

2024年11月15日